ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES
CNPJ/MF/;06.553.853/0001-37

EXTRATO CONTRATUAL

NÚMERO DO CONTRATO: 153/2024.

OBJETO: O presente contrato tem por objeto a contratação como Técnica em Enfermagem responsável no

acompanhamento de pacientes entre Simões - Picos - Teresina para prestar serviço junto ao Hospital

Municipal Zuca Batista / Secretaria Municipal de Saúde.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SIMÕES - PI, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF de n?

06.553.853/0001-37, com sede na Rua João Raimundo de Oliveira, S/N, Centro, Simões - Pl.

CONTRATADA: ERILEIDE SOUZA DA SILVA, brasileira, casada, inscrita no CPF de ns 003.747.343-30, residente

e domiciliada na Rua Ana Maria Feítosa, NS 280, Vila Nair, Simões-PI.

VIGÊNCIA: Prazo de 12 (doze) meses, podendo ser prorrogado por igual período. Iniciando-se em 03/01/2024

e se estenderá até o dia 31/12/2024.

REMUNERAÇÃO: R$ 1.412,00 (Hum Mil Quatrocentos e Doze Reais) por mês.

FONTE DE RECURSO: PAB VARÍAVÉL / FUS.

Simões - Pl, 02 de JULHO de 2024.

Assinado de forma
JOSE digital por JOSE

WILSON DE WILSON DE
. CARVALHO:3618999

CARVALHO:3s349

6189995349
Dados: 2024.07.06

10:01;49-03'00'

JOSÉ WILSON DE CARVALHO

Prefeito Municipal

EDÍFICIO RAIMUNDO ARISTIDES DE CARVALHO

RUA JOAO RAIMUNDO DE OLIVEIRA, SIU”
CENTRO - SIMÕES - Pl - CEP: 645854)00

Telefone: (89) 3456-1434
Emall: miiniclDlodeslinoestõotillook.com